EDITAL Nº 44/2016, DE 11 DE MARÇO DE 2016.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA O RESULTADO DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo

Simplificado, realizados de conformidade com os Editais 02/2016, de 07 de janeiro de 2016:

PSS Nº 06/2016 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

22 SOANE DOS SANTOS ZANCAN 70,0 1º Lugar

72 CRISTIANE RODRIGUES BITTENCOURT BERNARDI 70,0 2º Lugar
102 AMANDA MENDES LEONEL 70,0 3º Lugar
105 LUANA BRUSAMARELLO 70,0 4º Lugar
70 SAMARA FERREIRA DA SILVA 65,0 5º Lugar

51 KELLEN LUISE MACARTI SCHUNEMANN 65,0 6º Lugar

85 ELIZABETH DE RAMOS ZAMIN 65,0 7º Lugar

49 JESSICA DAIANE DE OLIVEIRA RABER 65,0 8º Lugar

95 ELIZANGELA ZANELLA DE OLIVEIRA 65,0 9º Lugar

36 ROBERTA MARIA ZAMBARDA CONSI CORREA 65,0 10º Lugar
19 GRAZIELA ANCESKI 65,0 11º Lugar
59 SANDRA MARIA  BEZERRA SILVA CIELLO 60,0 12º Lugar
05 SUZINEIA ROCHA SOUZA 60,0 13º Lugar
40 SABRINA MARAGNO CIRINO 60,0 14º Lugar
82 TACIANE POLESELLO KESTIES 60,0 15º Lugar
78 RAPHAELA REFOSCO 60,0 16º Lugar
46 ANA PAULA SANTOS DA LUZ 60,0 17º Lugar
15 ALEXCHEIEVENA FERREIRA DOS SANTOS 55,0 18º Lugar
101 LUANA FERREIRA 55,0 19º Lugar
26 BRUNA ARISI REBELATO 55,0 20º Lugar
103 SANDRA MARA KNOPF DOS SANTOS 55,0 21º Lugar
02 GISLAINE CHERUBIN 55,0 22º Lugar
94 SIMONE SIQUEIRA DE SOUZA SILVA 55,0 23º Lugar
60 FERNANDA COSTELLA 55,0 24º Lugar
34 FRANCIELE CAPITANI ARALDI 55,0 25º Lugar
91 SAMANTA CASTANHO DE CHRISTO 55,0 26º Lugar
37 ADRIANE GIRARDI FERRUDA 55,0 27º Lugar
74 TATIA BORDIGNON 50,0 28º Lugar
90 MARIANE CASTANHO DE CHRISTO 50,0 29º Lugar
84 JAQUELINE IAUER ZALEWSKI 50,0 30º Lugar
67 FABIANA DALLA COSTA FERREIRA 50,0 31º Lugar
30 JESSICA TAIANY MACARTI 50,0 32º Lugar
104 SUZANE MARIA BRESCIANI BORDIGNON 50,0 33º Lugar
33 VALERIA RIGO REGINATTO 50,0 34º Lugar
96 VERONICA MAIA DOS SANTOS 50,0 35º Lugar
75 ALINE DALLA COSTA DE MATOS 50,0 36º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 11 de março de 2016.

                          CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                            Prefeito.

Publicado em 11/03/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração